7

[image: image1.png]

          ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________                                                                                           № ____

станица Юго-Северная

О внесении изменения в постановление администрации
 Юго-Северного поселения Тихорецкого района от 1 ноября 2022года
№ 65 «Об определении мест, на которые запрещается возвращать

животных без владельцев, и должностного лица, уполномоченного

на принятие решений о возврате животных без владельцев

на прежние места обитания животных без владельцев

на территории Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района

В целях уточнения перечня мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, на территории Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района, учитывая письмо администрации муниципального образования Тихорецкий район от 25 июля 2023 года № 7496,                                               п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Юго-Северного поселения Тихорецкого района от 1 ноября 2022 года № 65 изменение, дополнив абзацем следующего содержания:

«территории объектов инфраструктуры железнодорожного транспорта общего пользования».

2. Главному специалисту администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района (Худик О.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Тихорецкие вести» и его размещение на официальном сайте администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Юго-Северного сельского

поселения Тихорецкого района                                                     С.Ю. Карпунин